附件1：

关于2023年“五一”放假的通知
各单位（部门）：
根据学校校历安排，现将2023年“五一”放假时间及相关要求安排如下：
放假时间：2023年4月29日（星期六）--5月3日（星期三）放假，共计5天。4月23日正常上班上课，补5月2日课程；5月6日正常上班上课，补5月3日课程。
具体要求：
1.加强值班值守。各单位（部门）要认真落实好学校“四位一体”值班制度, 党政办公室、保卫处、后勤服务总公司、国际教育学院等部门要妥善安排好假期值班值守和校园安全稳定等工作，领导干部保持24小时通讯畅通,严格落实重大事件报告制度。
2.强化安全教育。强化本单位（部门）人员管理，提高安全防范意识和健康安全防护意识，注重防火、防盗、防意外事故。随时掌握师生安全动态，遇有重要紧急情况，要及时向学校请示报告并妥善处置。
3.加大隐患排查。加强校门管理和疫情防控，认真做好安全隐患的排查，强化责任意识和工作措施，做好供电中心、化学药品库、实验室、食堂等重点部位的安全检查和防护工作。
4.注重节日廉洁。要严格遵守中央八项规定及实施细则精神，落实节假日党风廉政要求，遵纪守法、廉洁自律。
                                                                                                       党政办公室
                                   2023年4月14日
附件2：

假期值班表

	校  区
	值班日期
	值班地点
	值班人员
	联系电话